
2016 年 10 月 11 日 

役員各位 

全国車載車・レッカー事業協同組合 

代表理事 下澤 昭安 

 

第 8 回理事会・開催のご案内 

 

拝啓  

 

時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

 

平素は、会の運営にご理解・ご協力を頂き心より感謝申し上げます。 

 

早速ですが、下記のとおり理事会を開催いたします。理事会終了後場所を移動し 

 

忘年会を予定しております。 

 

ご多用中誠に恐縮でございますが出席のほど、よろしくお願いいたします。 

 

会場準備の都合上、ＦＡＸにて返信をお願いいたします。 

敬具 

記 

１．日時  平成２８年１１月１７日（木）  １３時００分開始 

２．場所  衆議院第一議員会館 Ｂ1Ｆ  第 7会議室                                

３．集合  衆議院第一議員会館１階ロビー １２時００分集合  

４. レッカー事業推進議員連盟 平沢勝栄先生・田中和德先生・平口 洋先生 

ご挨拶回り 

 

           議 題 

第一号議案 2017 年度総会開催について(2017 年 5 月 17 日予定)  

第二号議案 議員連盟主催・勉強会(レッカー実技訓練)の協力の仕方について 

(2017 年 5 月 17 日予定) 

第三号議案 実技訓練前日準備・懇親会の開催について（2017 年 5 月 16 日予定） 

第四号議案 その他 

 

（1） 



平成２８年１１月１７日(木)  

第８回 理事会 

出 席 ・ 欠 席 

どちらかに○印をしてください 

会社名                    

氏 名                    

連絡先                    

FAX 03-3547-0124 

折り返し返信をお願い致します。 

 

※ 忘年会： 出 席 ・ 欠 席 どちらかに〇印をしてください。 

 

事務局  清宮･福田 

℡ 03－3547－0123 

                                          

 

全国車載車・レッカー事業協同組合 

代表理事 下澤 昭安 殿 

 

                  住  所                

 

                  氏  名              ㊞ 

 

委  任  状 

平成 28年 11月 17日(木)開催の第 8回理事会における私の 

議決権すべてを 

 

        理事 に、委任します。 

（2） 


